
UCHWAŁA NR IX/52/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 
z 1990 r.,  Nr 32, poz. 191 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Secemin 
w następującym składzie: 

1. Martyna Grzesik - Przewodnicząca 

2. Izabela Drążkiewicz - Z- ca Przewodniczącej 

3. Halina Michalczyk - Członek 

4. Agnieszka Kurzelewska- Członek 

5. Dorota Adamczyk - Członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w §1 będzie prowadzenie praz związanych 
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia, to jest sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz 
niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości na rzecz Gminy Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5809B919-1F2A-4A26-809B-F0F7158ECD3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191, ze 

zm.) spisy  inwentaryzacyjne mienia komunalnego sporządzane są przez komisję inwentaryzacyjną 

powołaną przez radę gminy. 

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego 

nieruchomości i potrzeba ich włączania do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że powołanie 

Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego jest konieczne i zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5809B919-1F2A-4A26-809B-F0F7158ECD3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


